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Czeladzka Majówka na Rynku - czytaj całość
W minioną sobotę powitaliśmy tegoroczny sezon plenerowy. Wspaniała pogoda i moc atrakcji,
które przygotowaliśmy zarówno dla dzieci jak i dorosłych, ściągnęła na czeladzki rynek wiele
osób.

07 maja 2018 Czeladzka Majówka na Rynku - czytaj całość
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„Na peryferiach ikony: materie, fosforescencje i
pejzaże" - czytaj całość
Wystawa malarstwa Pawła Wyborskiego, pod zagadkowym tytułem „Na peryferiach ikony:
materie, fosforescencje i pejzaże".

07 maja 2018 „Na peryferiach ikony: materie, fosforescencje i pejzaże" - czytaj całość

Uroczyste Święto Trzeciego Maja - czytaj całość
Miejskie obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja miały, jak co roku, uroczysty charakter.
Zaszczycili nas swoją obecnością m.in. parlamentarzyści i władze powiatowe.

04 maja 2018 Uroczyste Święto Trzeciego Maja - czytaj całość

Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na miejskie obchody
Święta Konstytucji, które rozpoczną się 3 maja o godz. 10.00 w kościele św. Stanisława B.M.
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02 maja 2018 Święto Narodowe Trzeciego Maja - czytaj całość

Harcerze mają swoją harcówkę - czytaj całość
W 100-lecie polskiego harcerstwa, czeladzcy harcerze otrzymali swoją pierwszą harcówkę z
prawdziwego zdarzenia.

01 maja 2018 Harcerze mają swoją harcówkę - czytaj całość

Obchody Święta Pracy - czytaj całość
W zorganizowanych przez Sojusz Lewicy Demokratycznej w Czeladzi obchodach Święta Pracy
uczestniczyli burmistrz Zbigniew Szaleniec i jego zastępczyni Beata Zawiła.

01 maja 2018 Obchody Święta Pracy - czytaj całość

Zgłoś kandydata na „Bohatera Białej Wstążki” - czytaj
całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców
Czeladzi do udziału w konkursie na „Bohatera Białej Wstążki”.
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30 kwietnia 2018 Zgłoś kandydata na „Bohatera Białej Wstążki” - czytaj całość

Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość
Sojusz Lewicy Demokratycznej w Czeladzi organizuje we wtorek, 1 maja, o godz. 9.00, pod
pomnikiem przy Urzędzie Miasta, uroczyste obchody Święta Pracy.

30 kwietnia 2018 Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość

"Przestrzeń oddechu" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 4 maja, zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" na
wernisaż wystawy ceramiki Anny Pałys-Zatorskiej.

30 kwietnia 2018 "Przestrzeń oddechu" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj
całość
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Czeladzka Majówka - czytaj całość
W pierwszy majowy weekend rozpoczynamy sezon plenerowy! W sobotę, 5 maja na rynku i w
niedzielę, 6 maja, na placu Viannaya będą czekały wyjątkowe atrakcje.

27 kwietnia 2018 Czeladzka Majówka - czytaj całość
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